miktarının artmasına yol açacak şekilde halka arza konu edilmeyeceğini;

Şirket ortaklarından Ata Holding, 180 Gün süreyle dolaşımdaki pay miktarının
artmasına yol açacak şekilde Borsa'da veya Borsa dışında halka arza konu
edilmeyeceğini; bu doğrultuda bir karar alınmayacağını;

Şirket ortaklarından Ata Holding, paylarının Borsa İstanbul'da işlem görmeye
başladığı tarihten itibaren 1 yıl boyunca halka arz fiyatının altındaki bir
fiyattan Borsa'da satılmayacağını, bu payların halka arz fiyatının altında
borsada satılması sonucunu doğuracak şekilde herhangi bir işleme tabi
tutulmayacağını taahhüt etmiştir.

Fiyat İstikrarını Sağlayıcı İşlemler

Payların Borsa İstanbul'da işlem görmeye başlamasından itibaren 30 gündür.
Fiyat istikrarını sağlayıcı işlemlerde, sermaye artırımı yoluyla elde edilecek
brüt halka arz gelirinin %20'sine tekabül eden halka arz fiyatından
hesaplandığında 36 milyon TL tutarındaki hasılat kullanılacaktır.

bir Kuruluşudur.

4-  Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Ortak Unvanı/Adı Soyadı Pay Grubu
Halka Arzdan Önce Halka Arzdan Sonra

TL (%) TL (%)

Ata Holding A.Ş
A 4.000.000 13,33% 4.000.000 10,67%

B 25.382.000 84,61% 25.382.000 67,69%

Ümit Cinali B 300.000 1,00% 300.000 0,80%

Korhan Kurdoğlu B 94.500 0,32% 94.500 0,25%

Erhan Kurdoğlu B 94.500 0,32% 94.500 0,25%

Tuna Kurdoğlu B 40.500 0,14% 40.500 0,11%

Yurdanur Kurdoğlu B 40.500 0,14% 40.500 0,11%

Seniha Ece Kurdoğlu B 24.000 0,08% 24.000 0,06%

Ömer Faruk Işık B 24.000 0,08% 24.000 0,06%

Halka Açık   0 0,00% 7.500.000 20,00%

Toplam   30.000.000 100% 37.500.000 100%

   Kaynak: ATP İzahname

5- Halka Arz Gerekçeleri ve Halka Arz Gelirinin Kullanım Yerleri

- Şirket’e değer katacak yatırım fırsatlarının fonlanması
- Şirket değerinin öne çıkarılması, bilinirlik ve tanınırlığın pekiştirilmesi.
- Şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerinin daha uygulanmasının güçlendirilmesi
- Şirket’in kurumsal kimliğinin güçlenmesi

Halka Arz Geliri Kullanım Alanı Kulanım Oranı (%)

ATP Zenia markasının global pazarlarda açılım yapısının planlar doğrultusunda oluşturulması 28

ARGE yatırımlarının ölçeğinin artırılması ve aktif projelerin hızlandırılması 23